
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Kalendář akcí v Železnohorském regionu duben 2018 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

12.2.–

26.5.2018 
 

Přelouč v 60. letech 

objektivem Wilfrieda 

Brudného 

Přelouč, výstavní sál 

KICMP 
Výstava, vstup zdarma. 

1.3.–

13.4.2018 
 Výtvarná soutěž 

Městská knihovna 

Třemošnice 

Městská knihovna vyhlašuje soutěž pro všechny. 

Namalujte naši Berlovu vápenku. Podrobnosti na 

webových stránkách knihovny. 

9.3.–

22.6.2018 

18.30–

21.00 

Inspirativní a 

relaxační večery pro 

ženy 

Mateřská škola 

Třemošnice 

Milá ženo, potřebuješ občas uvolnit tělo a mysl, 

probudit ženskou duši? Pokud ano jsi zvaná do kruhu 

žen. Čeká tě tanec, meditace, sdílení, masáže, 

uvolňování. Cena jednoho setkání 200 Kč Termíny: 6. 

4., 20. 4., 4. 5., 25. 5., 8. 6., 22. 6. 

24.3.–

1.4.2018 
 Velikonoční výstava 

Galerie Dvojdomek 

Heřmanův Městec 

Výstava bude doplněna soutěží o nejoriginálnější 

kraslici (24.3.–1.4.) a jarmarkem na Masarykově nám. 

(24. 3.). 

1.4.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

1.4.2018 12.00 
Tradiční velikonoční 

sečský jarmark 

Seč, náměstí 

Kostel sv. Vavřince 
Od 16.00 koncert v kostele sv. Vavřince ZŠ Seč. 

1.4.2018 20.00 Taneční zábava KD Seč 
Taneční zábava v Kulturním domě na Seči se skupinou 

Keks, s hostem – skupina Natural. 

2.4.2018 8.00 Krojovaná pomlázka Klešice 

Dopolední obchůzka domů v obou místních částech 

obce začíná v Nákli. O hudební doprovod se tradičně 

stará hudba pana Vladimíra Berana z Klešic, posílena 

je o další muzikanty. 

3.4.2018 14.00 Informační centrum 
Kavárnička pro 

seniory v DPS 

Nasavrky 

O své práci bude vyprávět pracovnice turistického 

informačního centra Radka Závorková. 

3.–

20.4.2018 

10.00–

12.00 

13.00–

16.30 

Burza oblečení, 

hraček a sportovního 

vybavení 

Městská galerie 

Třemošnice 

V městské galerii proběhne burza, vybírání 3.–6. 4., 

prodej 9.–13. 4. a vrácení zboží 19.–20. 4. Více 

informací na tel. 469 611 136. 

4.4.2018 19.00 
Devítka – Honza 

Brož 
Kino Přelouč Koncert skupiny. 

5.4.2018 
13.00–

16.00 

Zápis dětí do 1. 

ročníku 

Základní škola 

Třemošnice 

Zápis se koná ve 2. patře v 1. A třídě. Zápis do školní 

družiny probíhá v přízemí školy. 

6.4.2018 
9.00–

18.00 

Pobožnost prvních 

pátků v měsíci 
Hoješín 

od 09.00 hodin – výstav Nejsvětější svatosti oltářní 

od 17.00 hodin – společná adorace 

od 18.00 hodin – mše svatá 

6.4.2018 18.00 Švýcarsko 
Kino Heřmanův 

Městec 

Multimediální diashow Martina Loewa plná krásných 

fotografií a úžasných zážitků. 

6.4.2018 20.00 Ples firmy Dvořák KD Třemošnice K poslechu a tanci bude hrát Březovanka. 

6.–9.4.2018  Burza KD Prachovice 

Kulturní komise Prachovice pořádá burzu oblečení, 

sportovních potřeb, knih, hraček a dalších věcí. Pátek 

příjem zboží (od 15 hodin), sobota prodej (od 10 

hodin), pondělí výdej (od 15 hodin). 

7.4.2018 8.00 Závody v motokrosu Kubíkovy duby Přebor SMS Pardubice. 

7.4.2018 13.00 
Velikonoční turnaj 

ve stolním tenise 
Tělocvična ZŠ Seč 

 

7. ročník pro neregistrované hráče ze Seče a okolí. 

Pouze kategorie 15 let a výše „čtyřhry“. 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/inspirativni-a-relaxacni-vecery-pro-zeny-684_520cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/inspirativni-a-relaxacni-vecery-pro-zeny-684_520cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/inspirativni-a-relaxacni-vecery-pro-zeny-684_520cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/burza-obleceni-hracek-a-sportovniho-vybaveni-695_528cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/burza-obleceni-hracek-a-sportovniho-vybaveni-695_528cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/burza-obleceni-hracek-a-sportovniho-vybaveni-695_528cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/ples-firmy-dvorak-595_451cs.html?page=2
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/zavody-v-motokrosu-693_526cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

7.4.2018 14.00 Ukliďme si Závratec Závratec 

Zveme všechny na každoroční úklid Závratce, který se 

i letos koná v rámci celostátní akce „Ukliďme Česko“. 

Sraz v Závratci u křížku – půjdeme směrem 

Lovětínská rokle, Trniny a lom v Závratci. Po 

ukončení opékání buřtů. 

7.4.2018 
14.00–

18.00 
Trampský den Zámek Choltice Vernisáž výstavy věnované TRAMPINGU. 

7.4.2018 16.30 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. – Chroustovice (muži, okresní 

přebor) 

7.4.2018 19.00 
Večer s Jakubem 

Smolíkem 

Sokolovna 

Heřmanův Městec 

Sólový koncert s humorným vyprávěním známého 

romantického zpěváka. 

7.4.2018 19.00 

PHJ 2018 – 

BAROCCO 

SEMPRE 

GIOVANE + Jan 

Mráček, housle 

Občanská záložna 

Přelouč 
Koncert. 

7.–8.4.2018 10.00 
Odemykání 

Doubravy 
Pařížovská přehrada 

27. ročník vodácké akce – Odemykání Doubravy a 

vodáckého sjezdu Pařížov – Ronov, sobota od 10 do 15 

hodin a neděle od 10 do 13 hodin, zajištěno vypouštění 

VD Pařížov. 

8.4.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

8.4.2018 14.00 Krkonošské pohádky Kino Přelouč 
Divadlo pohádek uvádí divadelní zpracování 

kultovního večerníčku. 

8.4.2018 16.00 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. – Lanškroun (muži, krajský 

přebor). 

8.4.2018 19.00 

 

Muzikoterapeutická 

relaxace 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Muzikoterapeutická relaxace pro dospělé. Více info na 

tel: 604 726 490. 

10.4.2018 14.00 
Promítání a 

fotografie 

Kavárnička pro 

seniory Nasavrky 

Svými fotografiemi a videozáznamy oživí setkání v 

Kavárničce pan Milan Vaňkát. 

10.4.–9. 5. 

2018 
 

Výstava výtvarného 

oboru ZUŠ 

Židovský 

dvojdomek 

Heřmanův Městec  

11.4.2018 7.14 
Běstvina – Pařížov – 

Třemošnice 
Heřmanův Městec 

Pěší výlet s odjezdem v 7.14 autobusem z nám. Míru, 

pěšky cca 15 km. Více informací na tel. 723 152 866. 

12.4.2018 10.00 
Období vzdoru – 

beseda pro rodiče 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Beseda pro rodiče nejmenších dětí. Vstupné 50 Kč. 

Přihlášky a bližší informace na tel. 724 042 304. 

12.4.2018 13.30 
Evropské kulturní 

hodnoty 

Kavárnička pro 

seniory Nasavrky 
Další přednáška na téma: Evropské kulturní hodnoty. 

12.4.2018 
14.00–

15.00 
Hráčské doupě 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 
RC Radovánek Heřmanův Městec. 

12.4.2018 16.30 Relaxační bubnování 
RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Bubnování na džembe pro rodiče a větší děti. Více info 

na tel: 604 726 490. 

13.4.2018 17.00 

Šátkování a 

manipulační 

techniky s kojenci 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Laktační poradna s porodní asistentkou Evou 

Hrdličkovou. Vstupné 50 Kč. Přihlášky a bližší 

informace na tel. 725 372 998. 

13.4.2018 19.00 
Setkání s Ladislavem 

Heryánem 

Církevní škola, 

Hradiště u Nasavrk 

Evangelický sbor v Hradišti zve na besedu s knězem, 

biblistou a vysokoškolským pedagogem Ladislavem 

Heryánem. 

13.4.2018 19.30 
Jarní divadlení – 

Divná hloupost 

Sokolovna 

Heřmanův Městec 

Divadelní komedie v podání místních ochotníků. 

Nevhodné pro diváky do 12 let. Vstupné 80 Kč. 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/odemykani-doubravy-663_505cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/odemykani-doubravy-663_505cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/cyklus-prednasek-o-vychove-deti-aneb-co-nam-nerekli-637_484cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

13.–

15.4.2018 

16.00–

20.00 

9.00–

17.00 

Chovatelská 

přehlídka trofejí 

okresu Chrudim 

Hotel Šustr 

Nasavrky 

Výstava trofejí zvěře ulovené v okrese Chrudim, 

prezentace státního podniku Lesů České republiky, 

naučně-doprovodný program pro děti, laserová 

střelnice apod. V pátek 13.4. otevřeno od 16.00–20.00, 

o víkendu 14.4. a 15. 4.  9.00–17.00. 

14.4.2018 9.00 Výlet za poznáním 
Městská knihovna 

Třemošnice 

Městská knihovna pořádá jarní výlet po Železných 

horách. Zájemci se mohou hlásit od 1. března v 

knihovně, autobusová doprava bude zdarma, vstupy a 

oběd si platí každý sám. 

14.4.2018 9.30 

Jarní divadlení – 

Divadelní dílnička 

pro děti 

Sokolovna 

Heřmanův Městec 
Vhodné pro děti od 5 do 10 let. Vstupné dobrovolné. 

14.4.2018 
10.00–

17.00 
Otevíráme! 

Babiččin dvoreček 

Licibořice 

Babiččin dvoreček po zimě otevírá, přijďte se podívat, 

jaká mláďátka se narodila. Jestli to nestihnete 14.4., 

zavítejte některou jinou sobotu. 

14.4.2018 15.00 Cirkus bude Kino Přelouč 
Artistické vystoupení. Rezervace míst 

na: www.SkupinaMistral.cz. 

14.4.2018 15.00 
Velikonoční chválové 

odpoledne 
Hoješín  

14.4.2018 16.00 
Jarní divadlení – Jak 

si zahrát pohádku 

Sokolovna 

Heřmanův Městec 
Program vhodný pro děti od 5 let. Vstupné 50 Kč. 

14.4.2018 19.30 
Jarní divadlení – 

Země pokladů 

Sokolovna 

Heřmanův Městec 

Divadelní hra souboru ADIVADLO Havlíčkův Brod. 

Vstupné 120 Kč. Nevhodné pro diváky do 15 let. 

14.–

15.4.2018 

10.00–

16.00 

 

Keltská kuchyně 
Keltský 

archeoskanzen 

Nasavrky 

Přijďte ochutnat jarní speciality keltské kuchyně. 

Naučte se, jak uvařit bylinkovou polévku, upéct chléb 

nebo speciální medové koláčky. A k tomu si u nás 

můžete uplést krásný košík. 

15.4.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

15.4.2018 16.30 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. – Kameničky (muži, okresní 

přebor). 

15.4.2018 17.00 

Polsko dnes – 

mediální obraz a 

realita 

Rytířský sál zámku 

Heřmanův Městec 

Přednáška publicisty a politologa Macieje Ruczaje, 

ředitele Polského institutu v Praze. 

17.4.2018 14.00 Cesta napříč světem 
Kavárnička pro seniory 

Nasavrky 
Hostem Kavárničky bude paní Romana Dočkalová. 

19.4.2018 18.00 
Balkán s tisícovkou v 

kapse 

Kino Heřmanův 

Městec 

Promítání studenta Martina Kohlerta, který se zcela 

sám vydal na cestu kolem Balkánu. 

19.4.2018  Petr Kolář Přelouč Koncert – vyprodáno. 

20.4.2018 16.00 
Úklid okolí, sběr 

odpadků 
Seč Sraz na hřišti. 

20.4.2018 17.00 Smíšený kruh 
RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Podpůrné setkání ženského a mužského kruhu. 

Vstupné 100 Kč. Přihlášky a bližší informace na tel. 

725 372 998. 

21.4.2018 6.46 
Putování po zámcích 

na Orlici 
Heřmanův Městec 

Výlet do Doubleb nad Orlicí s odjezdem v 6.46 vlakem 

z H.M., prohlídka zámku a rozhledny. Více informací 

na tel. 723 152 866. 

21.4.2018 9.00 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 
Fotbalový turnaj H.M. (přípravky, okresní přebor). 

21.4.2018 9.30 
Jak vychovávat 

kluky 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Seminář pro rodiče s psycholožkou Mgr. Vlaďkou 

Bartákovou. Vstupné 150 Kč. Přihlášky a bližší 

informace na tel. 724 042 304. 

21.4.2018 14.30 
Jak vychovávat 

holky 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Seminář pro rodiče s psycholožkou. Vstupné 150 Kč. 

Přihlášky a bližší informace na tel. 724 042 304. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vylet-za-poznanim-656_499cs.html
http://www.skupinamistral.cz/


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

21.4.2018 16.30 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. – Paramo Pardubice (dorost, 

krajský přebor). 

21.4.2018 20.00 Alžběta + Atrey 
Sokolovna 

Heřmanův Městec 

Taneční zábava s rockovou kapelou Alžběta. Jako 

předkapela vystoupí Atrey. Předprodej v hospůdce U 

Moni. 

21.4.2018 20.00 Taneční zábava 
Hotel Šustr 

Nasavrky 

Sidecar club Nasavrky všechny motorkáře i ne 

motorkáře na taneční zábavu. Zahraje kapela Starý 

klády. 

22.4.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

22.4.2018 8.30 Ptačí neděle 
Rybník Hluboký 

Nasavrky-Libáň 

ZO ČSOP Nasavrky, ornitolog RNDr. František Bárta 

a Myslivecké sdružení Podlíšťany-Ochoz připravilo 

pozorování a kroužkování ptáků v okolí rybníků, 

výstavku trofejí a pro děti soutěže s přírodovědnou 

tématikou. 

22.4.2018 16.30 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. – Žamberk (muži, krajský 

přebor). 

22.4.2018 19.00 
Muzikoterapeutická 

relaxace 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Muzikoterapeutická relaxace pro dospělé. Více info na 

tel: 604 726 490. 

24.4.2018 14.00 
Nápady a ukázky 

jarních dekorací 

Kavárnička pro 

seniory v DPS 

Nasavrky 

Paní Markéta Růžková přinese do Kavárničky nápady 

a ukázky jarních dekorací. 

24.4.2018 18.00 

Z Přelouče do Lešan 

aneb bojová cesta 

tanku IS – 122 

Přelouč, výstavní sál 

KICMP 
Přednáší PhDr. Jiří Chmelenský. 

25.4.2018 11.00 
Jdeme na oběd do 

Rozhovic 
Heřmanův Městec 

Sraz na nám. Míru u kostela v 11:00. Více informací 

na tel. 723 152 866. 

25.4.2018 18.00 
Večery pod lampou – 

Josef Dostál 

Kino Heřmanův 

Městec 
Hostem další talk show Františka Mifka bude mistr 

světa v rychlostní kanoistice Josef Dostál. 

25.4.2018 19.00 
Jak je důležité býti 

(s) Filipem 
Kino Přelouč 

Divadelní představení. Hrají: R. Zima, M. Vykus/O. 

Ruml, L. Fischerová, J. Trojanová, S. Vrbická,  D. 

Morávková/S. Jachnická, M. Dvořák, V. Zavadil 

26.4.2018 
14.00–

15.00 
Hráčské doupě 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 
Scrabble, karty a jiné společenské hry. 

26.4.2018 15.30 
S Radovánkem ven – 

Hry v parku 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Sportovní akce, při které se bude hrát petanque, 

kuličky a další zábavné hry. Bližší informace na tel. 

724 152 866. 

26.4.2018 16.30 Relaxační bubnování 
RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Bubnování na džembe pro rodiče a větší děti. Více info 

na tel: 604 726 490. 

27.4.2018 
10.00–

16.00 

Emoce pro děti a 

dospělé 

Tělocvična ZŠ 

Třemošnice 

Seminář sportovní komise a Unie jógy, z. s. S MUDr. 

Karlem Nešporem CSC. si budeme povídat i cvičit. 

Cena 300 Kč. 

27.4.2018 20.00 Veřejnej Bigbít 
Sokolovna 

Heřmanův Městec 

Taneční zábava, v rámci které bude kapela natáčet 

videoklip. Přijďte se pobavit a vytvořit příjemnou 

atmosféru. Předprodej v hospůdce U Moni. 

28.4.2018 
9.00–

15.00 

Jóga a radost ze 

života 

Tělocvična ZŠ 

Třemošnice 

Seminář s Ing. Janou Němcovou a Ing. Jiřím 

Broulíkem dlouholetými učiteli jógy – praktikování 

ásan a dechového cvičení spojení tance a pohybu. 

Cena 300 Kč. 

28.4.2018 
10.00–

13.00 

Výstava soutěžních 

dortů 

Včelařské učiliště 

Nasavrky 

Přijďte si prohlédnout soutěžní dorty na téma „retro“ 

amatérských cukrářek. 

28.4.2018 15.00 
Velikonoční chválové 

odpoledne 

 

Hoješín 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/volejbal-tremosnicke-trojicky-649_492cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/emoce-pro-deti-a-dospele-650_493cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/emoce-pro-deti-a-dospele-650_493cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/joga-a-radost-ze-zivota-697_530cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/joga-a-radost-ze-zivota-697_530cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

28.4.2018 17.00 Fotbalový stadion 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. – Skuteč (muži, okresní 

přebor). 

29.4.2018 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

29.4.2018 9.30 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. – Slatiňany (žáci, krajský 

přebor sk. A). 

30.4.2018 18.00 Čarodějnice Třemošnice náměstí 

Sdružení Čtyřlístek a městská knihovny pro vás i letos 

připravily zábavný čarodějnický podvečer od 18.00 

hodin. Ve 20.15 hodin půjdeme společně lampiónovým 

průvodem k ohni. 

30. 4. 2018 18.00 
Staročeské pálení 

čarodějnic 
Zámek Choltice  

30.4.2018 19.00 

Tradiční pálení 

čarodějnic pod 

parkem 

Přelouč 

19.00 – sraz účastníků před Gymnáziem, 19.15 – 

lampionový průvod městem za doprovodu Kosinovy 

dechovky, 20.00 – rej čarodějnic pod parkem, 20.15 – 

zapálení ohně, 20.15 – 23.00 koncert skupiny 

COUNTRY COLAPS. Občerstvení zajištěno, uzenina 

na opékání pro děti zdarma. 

30.4.2018  Pálení čarodějnic Seč Pálení čarodějnic s lampionovým průvodem. 

30.4.2018 19.30 Pálení čarodějnic Hřiště FC Nasavrky Tradiční pálení čarodějnic. 

Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2018 

 

 

 

Akce v okolí Železnohorského regionu – duben 2018 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

30.3.–

2.4.2018 
9.00 Velikonoční jarmark Zámek Žleby 

Od Velkého pátku až po Velikonoční pondělí na vás 

budou čekat řemeslníci a obchodníci. Na trhu 

zaslechnete tóny potulných hudebníků. 

Nebude chybět dětský koutek, vystoupí žonglér a 

klaun Pupa i sokolníci. Odpoledne divadlo Emillion s 

pohádkou a drezurou neposlušných cvičených 

pštrosů.  

30.3.–

2.4.2018 
9.00 Velikonoční prohlídka Zámek Žleby 

Povídání během prohlídek bude laděno ve 

velikonočním duchu. Délka prohlídky cca 55 min. 

Tato trasa je speciální a nekopíruje žádný z 

konkrétních prohlídkových okruhů. 

14.4.2018 
11.00–

18.00 
Výroba Barefoot balerín Momo Chrudim 

Dvoudenní kurz výroby kožených balerín přesně na 

svoji nohu. Lektorka Bohumila Brůnová. Přihláška na 

babibobik@seznam.cz 

15.4.2018 
9.00–

17.00 
Výroba Barefoot balerín Momo Chrudim Dvoudenní kurz. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2018 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz

